

信息披露

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1. 重要提示
1.1 本报告所载内容如有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给投资者造成损失的，公司将依法承担赔偿责任。如有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给投资者造成损失的，公司将依法承担赔偿责任。

2. 本报告所载内容如有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给投资者造成损失的，公司将依法承担赔偿责任。如有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给投资者造成损失的，公司将依法承担赔偿责任。

3. 本报告所载内容如有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给投资者造成损失的，公司将依法承担赔偿责任。如有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给投资者造成损失的，公司将依法承担赔偿责任。

4. 本报告所载内容如有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给投资者造成损失的，公司将依法承担赔偿责任。如有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给投资者造成损失的，公司将依法承担赔偿责任。

深圳市德明利技术股份有限公司

2024 年度报告

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,206,054,763.01	407,976,497.33
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储蓄及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	22,991,268.89	422,644,038.20
投资收益		
汇兑收益		
其他经营收到的现金流量	240,919,764.34	106,302,767.62
经营活动产生的现金流量净额	1,429,064,736.24	937,000,303.15
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	1,720,494.15	
取得投资收益收到的现金	11,244,131.33	16,562,441.06
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,219,079,489.49	424,537,938.39
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,523,070,686.2	388,274,712.64
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额	3,264,168,399.17	831,375,533.05
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金	43,928,720.64	28,463,039.64
收到其他与筹资活动有关的现金	2,396,200.69	4,279,389.04
筹资活动产生的现金流量净额	46,327,041.33	33,205,468.32
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,429,467.27	456,403.63
五、现金及现金等价物净增加额	1,921,870,719.57	1,812,044,813.44
期初现金及现金等价物余额	261,621,106.04	49,577,292.60
期末现金及现金等价物余额	1,973,491,825.61	201,622,106.04

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	204,656,024.75	273,367,248.35
结算备付金		
拆出资金		
应收票据		
应收账款	232,991,268.89	422,644,038.20
应收款项融资		
预付款项	240,919,764.34	106,302,767.62
应收股利		
应收利息		
其他应收款	24,629,907.37	13,573,288.41
流动资产合计	683,576,997.25	816,037,382.37
非流动资产：		
长期股权投资		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
固定资产	145,799,665.90	107,729,678.16
在建工程	3,338,088,668.14	2,899,409,487.03
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	3,383,888,334.04	3,007,159,255.35
资产总计	4,067,465,331.29	3,823,196,637.72

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,206,054,763.01	407,976,497.33
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储蓄及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	22,991,268.89	422,644,038.20
投资收益		
汇兑收益		
其他经营收到的现金流量	240,919,764.34	106,302,767.62
经营活动产生的现金流量净额	1,429,064,736.24	937,000,303.15
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	1,720,494.15	
取得投资收益收到的现金	11,244,131.33	16,562,441.06
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,219,079,489.49	424,537,938.39
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,523,070,686.2	388,274,712.64
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额	3,264,168,399.17	831,375,533.05
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金	43,928,720.64	28,463,039.64
收到其他与筹资活动有关的现金	2,396,200.69	4,279,389.04
筹资活动产生的现金流量净额	46,327,041.33	33,205,468.32
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,429,467.27	456,403.63
五、现金及现金等价物净增加额	1,921,870,719.57	1,812,044,813.44
期初现金及现金等价物余额	261,621,106.04	49,577,292.60
期末现金及现金等价物余额	1,973,491,825.61	201,622,106.04

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,206,054,763.01	407,976,497.33
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储蓄及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	22,991,268.89	422,644,038.20
投资收益		
汇兑收益		
其他经营收到的现金流量	240,919,764.34	106,302,767.62
经营活动产生的现金流量净额	1,429,064,736.24	937,000,303.15
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	1,720,494.15	
取得投资收益收到的现金	11,244,131.33	16,562,441.06
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,219,079,489.49	424,537,938.39
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,523,070,686.2	388,274,712.64
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额	3,264,168,399.17	831,375,533.05
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金	43,928,720.64	28,463,039.64
收到其他与筹资活动有关的现金	2,396,200.69	4,279,389.04
筹资活动产生的现金流量净额	46,327,041.33	33,205,468.32
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,429,467.27	456,403.63
五、现金及现金等价物净增加额	1,921,870,719.57	1,812,044,813.44
期初现金及现金等价物余额	261,621,106.04	49,577,292.60
期末现金及现金等价物余额	1,973,491,825.61	201,622,106.04

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,206,054,763.01	407,976,497.33
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储蓄及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	22,991,268.89	422,644,038.20
投资收益		
汇兑收益		
其他经营收到的现金流量	240,919,764.34	106,302,767.62
经营活动产生的现金流量净额	1,429,064,736.24	937,000,303.15
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	1,720,494.15	
取得投资收益收到的现金	11,244,131.33	16,562,441.06
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,219,079,489.49	424,537,938.39
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,523,070,686.2	388,274,712.64
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额	3,264,168,399.17	831,375,533.05
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金	43,928,720.64	28,463,039.64
收到其他与筹资活动有关的现金	2,396,200.69	4,279,389.04
筹资活动产生的现金流量净额	46,327,041.33	33,205,468.32
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,429,467.27	456,403.63
五、现金及现金等价物净增加额	1,921,870,719.57	1,812,044,813.44
期初现金及现金等价物余额	261,621,106.04	49,577,292.60
期末现金及现金等价物余额	1,973,491,825.61	201,622,106.04

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,206,054,763.01	407,976,497.33
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储蓄及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	22,991,268.89	422,644,038.20
投资收益		
汇兑收益		
其他经营收到的现金流量	240,919,764.34	106,302,767.62
经营活动产生的现金流量净额	1,429,064,736.24	937,000,303.15
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	1,720,494.15	
取得投资收益收到的现金	11,244,131.33	16,562,441.06
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,219,079,489.49	424,537,938.39
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,523,070,686.2	388,274,712.64
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额	3,264,168,399.17	831,375,533.05
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金	43,928,720.64	28,463,039.64
收到其他与筹资活动有关的现金	2,396,200.69	4,279,389.04
筹资活动产生的现金流量净额	46,327,041.33	33,205,468.32
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,429,467.27	456,403.63
五、现金及现金等价物净增加额	1,921,870,719.57	1,812,044,813.44
期初现金及现金等价物余额	261,621,106.04	49,577,292.60
期末现金及现金等价物余额	1,973,491,825.61	201,622,106.04

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,206,054,763.01	407,976,497.33
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储蓄及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	22,991,268.89	422,644,038.20
投资收益		
汇兑收益		
其他经营收到的现金流量	240,919,764.34	106,302,767.62
经营活动产生的现金流量净额	1,429,064,736.24	937,000,303.15
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	1,720,494.15	
取得投资收益收到的现金	11,244,131.33	16,562,441.06
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,219,079,489.49	424,537,938.39
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,523,070,686.2	388,274,712.64
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额	3,264,168,399.17	831,375,533.05
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金	43,928,720.64	28,463,039.64
收到其他与筹资活动有关的现金	2,396,200.69	4,279,389.04
筹资活动产生的现金流量净额	46,327,041.33	33,205,468.32
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,429,467.27	456,403.63
五、现金及现金等价物净增加额	1,921,870,719.57	1,812,044,813.44
期初现金及现金等价物余额	261,621,106.04	49,577,292.60
期末现金及现金等价物余额	1,973,491,825.61	201,622,106.04

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,206,054,763.01	407,976,497.33
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储蓄及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	22,991,268.89	422,644,038.20
投资收益		
汇兑收益		
其他经营收到的现金流量	240,919,764.34	106,302,767.62
经营活动产生的现金流量净额	1,429,064,736.24	937,000,303.15
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	1,720,494.15	
取得投资收益收到的现金	11,244,131.33	16,562,441.06
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,219,079,489.49	424,537,938.39
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,523,070,686.2	388,274,712.64
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额	3,264,168,399.17	831,375,533.05
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金	43,928,720.64	28,463,039.64
收到其他与筹资活动有关的现金	2,396,200.69	4,279,389.04
筹资活动产生的现金流量净额	46,327,041.33	33,205,468.32
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,429,467.27	456,403.63
五、现金及现金等价物净增加额	1,921,870,719.57	1,812,044,813.44
期初现金及现金等价物余额	261,621,106.04	49,577,292.60
期末现金及现金等价物余额	1,973,491,825.61	201,622,106.04

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,206,054,763.01	407,976,497.33
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储蓄及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	22,991,268.89	422,644,038.20
投资收益		
汇兑收益		
其他经营收到的现金流量	240,919,764.34	106,302,767.62
经营活动产生的现金流量净额	1,429,064,736.24	937,000,303.15
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	1,720,494.15	
取得投资收益收到的现金	11,244,131.33	16,562,441.06
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,219,079,489.49	424,537,938.39
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,523,070,686.2	388,274,712.64
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额	3,264,168,399.17	831,375,533.05
三、筹资活动产生的现金流量：		